
Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 2 Ordinario (14.01.2015) 
 

DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE 
SERVIZIO SANITÀ VETERINARIA E SICUREZZA 

ALIMENTARE 
 
DETERMINAZIONE 24.12.2014, n. DG21/158 
Approvazione del Programma Annuale dei 
Controlli in Sanità Veterinaria e Sicurezza 
Alimentare. Anno 2015. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il Reg. (CE) n. 882/2004 del 29.04.2004 
“Regolamento del Parlamento europeo e del 
Consiglio relativo ai controlli ufficiali intesi a 
verificare la conformità alla normativa in 
materia di mangimi e di alimenti e alle norme 
sulla salute e sul benessere degli animali”; 
 
VISTO che l’art.41 del predetto Regolamento 
stabilisce che ciascuno Stato membro elabora 
un unico piano integrato di controllo nazionale 
pluriennale; 
 
VISTO che gli artt. 42 e 43 del Regolamento 
medesimo, stabiliscono rispettivamente i 
principi generali e gli orientamenti per 
l’elaborazione di detto Piano; 
 
VISTO il Regolamento (CE) 28.01.2002 
n.178/2002 del Parlamento europeo e del 
Consiglio che stabilisce i principi e i requisiti 
generali della legislazione alimentare, istituisce 
l'Autorità europea per la sicurezza alimentare e 
fissa procedure nel campo della sicurezza 
alimentare; 
 
VISTA la Decisione 2006/677/CE del 
29.09.2006, che stabilisce le linee guida che 
definiscono i criteri di esecuzione degli audit a 
norma del regolamento (CE) n. 882/2004 del 
Parlamento europeo e del Consiglio relativo ai 
controlli ufficiali intesi a verificare la 
conformità alla normativa in materia di 
mangimi e di alimenti e alle norme sulla salute 
e sul benessere degli animali; 
 
VISTA la Decisione 2007/363/CE del 
21.05.2007, che stabilisce orientamenti per 
aiutare gli Stati membri ad elaborare il piano di 
controllo nazionale pluriennale integrato 
unico, previsto dal richiamato Reg. (CE) 
882/2004; 
 
VISTA l’intesa tra Governo, Regioni e Province 
Autonome, sulla proposta del Ministero della 

Salute concernente il “Piano Nazionale 
Integrato dei Controlli 2011-2014 sulla 
sicurezza alimentare”, n° 236/CSR del 16 
dicembre 2010; 
 
VISTA la Legge n.833 del 23 dicembre 1978 
“Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
VISTO il D. Lgs. n.502 del 30 dicembre 1992 
“Riordino della disciplina in materia sanitaria, a 
norma dell'articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, 
n. 421”; 
 
VISTO il D. Lgs. n.517 del 7 dicembre 1993 
“Modificazioni al D. Lgs. 30 dicembre 1992, 
n.502, recante riordino della disciplina in 
materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 
L. 23 ottobre 1992, n. 421”; 
 
VISTO il D. Lgs. n.229 del 19 giugno 1999 
“Norme per la razionalizzazione del Servizio 
Sanitario Nazionale, a norma dell'articolo 1 
della L. 30 novembre 1998, n. 419”; 
 
VISTA la Delibera di GR n° 74 del 7 Febbraio 
2011 recante:” Piano pluriennale regionale 
integrato dei controlli (PPRIC) 2011-2014 sulla 
verifica della conformità alla normativa di 
alimenti, mangimi, benessere e sanità degli 
animali e sanità dei vegetali ai sensi del Reg. CE 
n. 882/2004”; 
 
VISTO il Programma Operativo 2013-2015 
(Allegato al Decreto del Commissario ad Acta 
n.84 del 9-10-2013) 
 
POSTO che occorre disciplinare anche nella 
Regione Abruzzo i controlli sugli alimenti, sui 
mangimi, sulla salute e sul benessere degli 
animali, per l’anno 2015; 
 
RITENUTO quindi, di dover individuare 
l’articolazione dei controlli e le strutture 
interessate alle varie attività connesse alle 
verifiche ispettive, nonché dei controlli analitici 
previsti dal Piano in parola; 
 
ATTESO che l’articolazione delle verifiche 
prevede una pianificazione pluriennale che si 
esplicita con la programmazione annuale delle 
varie attività dei servizi deputati al controllo 
(V. Piano Nazionale Residui, Piano Nazionale 
Alimentazione Animali, Piano Fitofarmaci, 
Piano Radioattività, Piano dei Controlli 
Coordinati CE, Piano per OGM, ecc.); 



Anno XLIV - N. 2 Ordinario (14.01.2015) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
STABILITO pertanto di dover disegnare il 
quadro generale dei controlli da svolgere sul 
territorio regionale, affidando alle strutture 
tecniche delle AASSLL, dell’IZS e ARTA il 
compito di declinare le attività di ogni servizio 
in uno specifico programma operativo annuale 
da inviare alla Regione; 
 
CONSIDERATO che i Servizi del Dipartimento 
di Prevenzione delle ASL devono preparare e 
trasmettere allo scrivente servizio, la 
programmazione annuale per le prestazioni 
aziendali come indicato nel piano operativo 
approvato con Decreto del Commissario n° 
112/2013 entro il 31 gennaio di ogni anno; 
 
RITENUTA la regolarità tecnico-
amministrativa nonché la legittimità del 
presente provvedimento; 
 
VISTA la L.R. 14 settembre 1999, n. 77 recante 
“Norme in materia di organizzazione e rapporti 
di lavoro della Regione Abruzzo” e le sue 
successive modifiche ed integrazioni; 
 

DETERMINA 
 
per le ragioni e le finalità riportate in premessa 
 
1) di approvare il Programma Annuale dei 

Controlli in Sanità Animale e Sicurezza 
Alimentare anno 2015- Allegato “A”, parte 
integrante e sostanziale della presente 
Determinazione; 

2) di attribuire ai Servizi Medici e Veterinari 
delle Aziende Sanitarie Locali regionali, 
all’Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
dell’Abruzzo e del Molise “G. Caporale” di 
Teramo e all’Agenzia Regionale Tutela e 
Ambiente - ARTA, le funzioni ad ognuno di 
essi assegnate in materia dalla 
programmazione Nazionale e Regionale; 

3) di dare atto che, in seguito ad eventuali 
nuove disposizioni in materia, il Servizio 
Sanità Veterinaria e Sicurezza Alimentare 
della Regione Abruzzo, provvederà con 
successivi atti all’aggiornamento del 
programma in oggetto 

4) di stabilire che i dati relativi alle predette 
attività siano inseriti – a cura dei Servizi 
Veterinari e dei Servizi di Igiene degli 
Alimenti e Nutrizione delle Aziende 
Sanitarie Locali regionali e degli altri 
soggetti coinvolti – sul sistema 

informatizzato della Regione Abruzzo 
(S.I.V.R.A.), che assume il ruolo e la funzione 
di Banca Dati Regionale ai sensi di quanto 
previsto dalla normativa vigente. 

5) di confermare la calendarizzazione dei 
flussi informativi che, ad ogni buon fine, 
risulta compiegata al Libro delle regole della 
Regione Abruzzo; 

6) di trasmettere, per il seguito di 
competenza, copia della presente 
Determinazione al Ministero della Salute, ai 
Direttori Generali delle Aziende Sanitarie 
Locali regionali, ai Responsabili dei 
Dipartimenti di Prevenzione, ai Direttori dei 
Servizi Veterinari e dei S.I.A.N. delle stesse 
Aziende, all’Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise “G. 
Caporale” di Teramo, all’ all’Agenzia 
Regionale Tutela e Ambiente –ARTA. 

7) di trasmettere copia della presente 
determinazione al Direttore Regionale della 
Direzione Politiche della Salute, ai sensi 
dell’art. 16 della L.R. 10.05.2002, n. 7; 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Giuseppe Bucciarelli 

DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI 
SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E 

PESCA, EMIGRAZIONE 
SERVIZIO INTERVENTI STRUTTURALI 

 
DETERMINAZIONE 24.12.2014, n. DH26/115 
Programma per lo Sviluppo e la Coesione 
(ex FAS 2007 - 2013) – Policy “Ambiente e 
territorio” – Linea di Azione IV.1.1.b. 
“Interventi per il recupero e riutilizzo delle 
risorse idriche non pregiate per usi 
compatibili in ambito irriguo e civile” – 
D.G.R. 7 ottobre 2014, n. 639. Importo 
complessivo di € € 4.120.900,00. 
Approvazione graduatoria istanze 
pervenute. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la Delibera CIPE 79/2011 che ha 
definito la “Presa d’atto del PAR della Regione 
Abruzzo - FAS 2007/2013”; 
 
RICHIAMATA la D.G.R. n. 84 del 17 febbraio 
2014 che modifica i nominativi dei responsabili 
di Linea d’Azione indicati dalle rispettive 
Direzioni Regionali precedentemente 

 
 


	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	LEGGI
	ATTO DI PROMULGAZIONE N. 1

	Promulga
	LEGGE REGIONALE 08.01.2015, n. 1
	Proroga termini e altre disposizioni urgenti

	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Art. 6
	Art. 7
	Art. 8
	Art. 9
	Art. 10
	Art. 11
	Art. 12
	Art. 13
	Art. 14
	“Art. 3
	“Art. 4
	“Art. 12
	Art. 15
	Art. 16
	Art. 17
	IL PRESIDENTE
	Avvertenza
	Art. 3
	LEGGE REGIONALE 3 MARZO 1999, N. 11
	LEGGE REGIONALE 24 AGOSTO 2001, N. 45
	LEGGE REGIONALE 28 GENNAIO 2004, N 10
	LEGGE REGIONALE 26 APRILE 2004, N. 15
	LEGGE REGIONALE 29 MAGGIO 2007, N. 12
	LEGGE REGIONALE 10 GENNAIO 2012, N. 1
	LEGGE REGIONALE 31 LUGLIO 2012, N. 39
	Disciplina della professione di maestro di sci.
	LEGGE REGIONALE 10 GENNAIO 2013, N. 2
	LEGGE REGIONALE 21 OTTOBRE 2013, N. 36
	Riferimenti normativi
	ATTI DELLA REGIONE
	DELIBERAZIONI
	CONSIGLIO REGIONALE

	Omissis
	DELIBERAZIONE 09.12.2014, n. 14/2
	Risoluzione: Accesso al SIC (Sistema Informativo Contabile).

	IL CONSIGLIO REGIONALE
	UDITA l'illustrazione del consigliere Bracco;
	L’APPROVA
	PREMESSO CHE:
	IMPEGNA
	CONSIGLIO REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 09.12.2014, n. 14/3
	Risoluzione: Soppressione della postazione di polizia ferroviaria presso la stazione di Vasto.

	IL CONSIGLIO REGIONALE
	UDITA l'illustrazione del consigliere Olivieri;
	All’unanimità
	L’APPROVA
	IMPEGNA
	CONSIGLIO REGIONALE
	DELIBERAZIONE 16.12.2014, n. 15/2
	Risoluzione: Interventi regionali per la vita indipendente.

	IL CONSIGLIO REGIONALE
	L’APPROVA
	PREMESSO CHE
	RITENUTO che
	CONSIDERATO che
	IMPEGNA
	CONSIGLIO REGIONALE
	DELIBERAZIONE 16.12.2014, N. 15/9
	Risoluzione: Promozione ed incentivazione dell’affidamento congiunto Esperto-Giovane.

	IL CONSIGLIO REGIONALE
	L’APPROVA
	CONSIDERATO CHE
	VISTO CHE
	RICORDATO CHE
	RILEVATO CHE
	CONSTATATO CHE
	IMPEGNA
	CONSIGLIO REGIONALE
	DELIBERAZIONE 16.12.2014, n. 15/10
	Risoluzione: Atto dirigenziale prot. n. 0064693/14, assunto in data 15.09.2014 dal dott. Giancarlo Silveri, Direttore Generale dell'ASL 1 Avezzano-Sulmona-L'Aquila, recante “Ordinanza TAR Abruzzo n. 00654/2014. Presidio Ospedaliero di Tagliacozzo. Det...

	IL CONSIGLIO REGIONALE
	L’APPROVA
	Tutto ciò premesso e considerato
	IMPEGNA
	GIUNTA REGIONALE

	Omissis
	DELIBERAZIONE 26.11.2014, n 783
	L.R. 9/8/2013 n  23 – art. 22 e l.r. 28/4/2014 n. 23 – art. 18, commi 2 e 3:  contributi individuali a marittimi imbarcato sulle unità da pesca di stanza nel porto di Pescara in relazione a periodi di forzosa inattività causati dalle problematiche del...

	LA GIUNTA REGIONALE
	UDITO il Componente la Giunta;
	DELIBERA
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 09.12.2014, n. 823
	L.R. 10 marzo 1983, n. 11 - art. 9, L.R. 7 giugno 1969, n. 36 - art. 8 – Elezioni del 28 settembre 2014 per il rinnovo degli organi consortili del Consorzio di Bonifica Nord Bacino Tronto, Tordino e Vomano con sede in Teramo. Validazione.

	LA GIUNTA REGIONALE
	PRESO ATTO:
	VISTA la L.R. 77/1999;
	A voti unanimi espressi nelle forme di legge;
	DELIBERA
	DECRETI
	IL PRESIDENTE DELLA REGIONE ABRUZZO IN QUALITA’ DI COMMISSARIO AD ACTA
	(Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 23/07/2014)
	DECRETO 18.12.2014, n. 164
	Modifiche ed integrazioni del decreto commissariale n. 148/2014 del 30.10.2014 avente ad oggetto “Linee negoziali per la regolamentazione dei rapporti in materia di prestazioni erogate dalla rete ospedaliera privata accreditata per l’anno 2014”.


	IL COMMISSARIO AD ACTA
	DECRETA
	IL COMMISSARIO AD ACTA
	DETERMINAZIONI
	DIRIGENZIALI
	DIREZIONE TRASPORTI, INFRASTRUTTURE, MOBILITA’ E LOGISTICA
	SERVIZIO RETI FERROVIARIE ED IMPIANTI FISSI
	DETERMINAZIONE 22.12.2014, n. DE9/132
	Impianti a fune, piste da sci ed infrastrutture accessorie in località Guado di Coccia del Comune di Campo di Giove (AQ). Proroga dell’autorizzazione al pubblico esercizio a favore della Sangritana Spa di Lanciano (CH).


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 22.12.2014, n. DE9/133
	Impianti a fune, piste da sci ed infrastrutture accessorie in località in località Colle Rotondo del Comune di Scanno (AQ). Proroga dell’autorizzazione al pubblico esercizio in favore della Soc. IGLOO COOP a r.l..

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 23.12.2014, n. DE9/134
	Componenti di aree sciabili attrezzate in Comune di Roccaraso, L.R. 24/2005, proroga dell’autorizzazione al pubblico esercizio della seggiovia “Aremogna – Pizzalto” in favore della CO SKY S.r.l..

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 23.12.2014, n. DE9/135
	Proroga dell’autorizzazione al pubblico esercizio della seggiovia “Tre Caciare – Monte Piselli” (1425-1646), sita nei Comuni di Valle Castellana e Civitella del Tronto (TE), a favore della Remigio Group S.r.l..

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	SERVIZIO SANITA’ VETERINARIA E SICUREZZA ALIMENTARE
	DETERMINAZIONE 24.12.2014, n. DG21/157
	Iscrizione nell’Elenco Regionale degli Auditors.


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Seguono allegato
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	DETERMINAZIONE 24.12.2014, n. DG21/158
	Approvazione del Programma Annuale dei Controlli in Sanità Veterinaria e Sicurezza Alimentare. Anno 2015.

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO INTERVENTI STRUTTURALI
	DETERMINAZIONE 24.12.2014, n. DH26/115
	Programma per lo Sviluppo e la Coesione (ex FAS 2007 - 2013) – Policy “Ambiente e territorio” – Linea di Azione IV.1.1.b. “Interventi per il recupero e riutilizzo delle risorse idriche non pregiate per usi compatibili in ambito irriguo e civile” – D.G...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE , FORESTALE , CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO PRODUZIONI AGRICOLE E MERCATO
	DETERMINAZIONE 19.12.2014, n. DH27/351
	Erogazione contributo pubblico a titolo di  saldo finale in favore dell’Associazione Regionale Allevatori d’Abruzzo per le attività di “Tenuta dei libri genealogici (LL.GG) ed effettuazione dei controlli dell’attitudine produttiva per la produzione de...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	SERVIZIO PRODUZIONI AGRICOLE E MERCATO
	DETERMINAZIONE 19.12.2014, n. DH27/352
	Erogazione contributo pubblico a titolo di saldo finale in favore dell’Associazione Regionale Allevatori d’Abruzzo per le attività relative al “Servizio di Assistenza tecnica agli Allevamenti (S.A.T.A.)” - Approvazione rendiconto finale del Progetto e...

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	SERVIZIO PRODUZIONI AGRICOLE E MERCATO
	DETERMINAZIONE 19.12.2014, n. DH27/353
	Reg. (CE) n  1698/2005 - P.S.R. 2007-2013 della Regione Abruzzo. Misura 3.2.3 “Tutela e Riqualificazione del Patrimonio Rurale” - D.G.R. n  1026/2010. Liquidazione 7  elenco - Annualità 2011.

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO, DEL SUOLO E GREEN ECONOMY
	DELIBERAZIONE 04.12.2014, n. DH38/100
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.2.6 " Ripristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato da calamità naturali e introduzione di adeguate misure di prevenzione”. Attuazione delle azioni 1) e 2) – B...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 09.12.2014, n. DH38/101
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.2.6 " Ripristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato da calamità naturali e introduzione di adeguate misure di prevenzione”. Attuazione delle azioni 1) e 2) - B...

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 17.12.2014, n. DH38/102
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.2.6 " Ripristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato da calamità naturali e introduzione di adeguate misure di prevenzione”. Attuazione delle azioni 1) e 2) - B...

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 18.12.2014, n. DH38/103
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.2.6 " Ripristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato da calamità naturali e introduzione di adeguate misure di prevenzione”. Attuazione delle azioni 1) e 2) - ...

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO POLITICHE FORESTALI E DEMANIO CIVICO ED ARMENTIZIO
	DETERMINAZIONE 18.12.2014, n. DH41/973
	Reg.(CE) n  1698/05 - Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (PSR) Regione Abruzzo - D.G.R.A. 23.12.2013 n. 978 – Bando Pubblico per l’attuazione della misura 227 “Investimenti non produttivi” - Approvazione delle graduatorie regionali delle domande d...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	VISTI:
	RILEVATO:
	DATO ATTO:
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Seguono allegati
	DIREZIONE POLITICHE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI
	SERVIZIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI
	DETERMINAZIONE 15.12.2014, n. DL29/176bis
	PO FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione” – Piano 2012-2013 – Progetto Speciale Multiasse “Abruzzo Inclusivo”. D.G.R. n. 740/2014. Integrazione D.D.173/DL29


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	VISTE
	Tutto ciò premesso
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	COMUNE DI CITTÀ SANT’ANGELO
	Aeroporto di Pescara. Ostacoli e pericoli alla navigazione aerea. Pubblicazione Mappe di Vincolo di cui all’art. 707 del codice della Navigazione. Avviso di Deposito


	CITTÀ DI PINETO
	Estratto della deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 18.11.2014 avente ad oggetto: “Cinema Ardente s.n.c. dei F.lli Del Rocino & C.: "Variante al P.d.R. adottato con delibera di C.C. n. 4 del 03.02.1999 definitivamente approvato con delibera ...
	CITTÀ DI SPOLTORE
	Deliberazione n. 57 del 30.09.2014

	COMUNE DI VILLETTA BARREA
	Avviso di approvazione definitiva Variante Generale al P.R.G.

	ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A.
	DIVISIONE INFRASTRUTTURE E RETI
	MACRO AREA TERRITORIALE CENTRO
	SVILUPPO RETE LAZIO ABRUZZO E MOLISE
	Costruzione di una linea MT 20 KV in cavo aereo ed interrato, di nuove linee BT a 380 V in cavo interrato e allestimento di una cabina di trasformazione MT/BT tipo box, per alimentazione unità abitative cliente “Condominio Parco Cerreto” in località P...

	TERNA RETE ITALIA S.P.A.
	AVVISO DI RETTIFICA



